平成２９（２０１７）年９月９日

シアトル日本語補習学校

中学部・高等学部保護者様

   シ ア ト ル 日本語補習学校

校    長 中野 龍文

高等学部校長 成田 智子

中学部・高等学部スポーツ大会開催のご案内

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素、本校の教育に対しまして温かいご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、今年度の中学部・高等学部スポーツ大会を下記のとおり開催いたします。生徒たちは各

クラスで協力しながら少ない練習時間を有効に使い、体育館でパスやレシーブなどの練習に汗を

流して頑張っております。生徒たちの連帯感や仲間意識も日に日に高まり、当日は好ゲームが期

待されます。

つきましては、保護者の皆様にはご多用の折りとは存じますが、生徒たちの練習の成果をご覧

いただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。

尚、駐車場及び観戦場所に関して、ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願い致

します。

         記

１ 期 日  ９月 ２３日（土）

２ 時 間        集合時刻（係の生徒） 午前８時３０分

                 （一般生徒） 午前８時４５分

                開 会 式              午前９時００分

            終了時刻                   午後３時２０分（予定）

３ 場 所  サマミッシュ高校 体育館

４ その他

○ 応援は保護者席のみでお願いします。

       ○ 保護者で昼食をご持参の方は、カフェテリアをご利用ください。

○ 駐車場は、サマミッシュ校の南側にある Lake Hills Baptist Churchの駐車場

をご利用ください。場所が限られていますので、カープールをお願いしま

す。尚、校内の駐車については、幼稚園と小学部 1年生のピックアップのた

め、ご遠慮ください。